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Wettkampf 67 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Kids Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Marilene Hansen 2015 SG Schwimmen Münster 00:47,30

  25m: 00:21,34 (00:21,34) | 50m: 00:47,30 (00:25,96)
2. Mia Menting 2015 SC Delphin Geldern 00:48,23

  25m: 00:22,07 (00:22,07) | 50m: 00:48,23 (00:26,16)
3. Pauline Kamp 2015 SG Schwimmen Münster 00:49,95

  25m: 00:23,14 (00:23,14) | 50m: 00:49,95 (00:26,81)
4. Lana Fellechner 2015 TPSK 1925 e.V. 00:51,21

  25m: 00:24,79 (00:24,79) | 50m: 00:51,21 (00:26,42)
5. Emina Abidi 2015 SG Bayer 00:52,63
6. Lotta Reineke 2015 SG Bayer 00:53,35

  25m: 00:25,49 (00:25,49) | 50m: 00:53,35 (00:27,86)
7. Linn Grübler 2015 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:55,28

  25m: 00:25,05 (00:25,05) | 50m: 00:55,28 (00:30,23)
8. Martha Seboldt 2015 SG Bayer 00:55,81

  25m: 00:26,25 (00:26,25) | 50m: 00:55,81 (00:29,56)
9. Nele Pelster 2015 SG Bayer 00:57,18
10. Linda Sophie Kränsel 2015 SG Bayer 00:57,63

  25m: 00:26,74 (00:26,74) | 50m: 00:57,63 (00:30,89)
11. Anna Mohr 2015 SG Bayer 00:57,67

  25m: 00:28,40 (00:28,40) | 50m: 00:57,67 (00:29,27)
12. Greta Butterweck 2015 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:02,55

  25m: 00:29,69 (00:29,69) | 50m: 01:02,55 (00:32,86)
13. Ceyda Taskin 2015 SG Bayer 01:05,32

  25m: 00:30,19 (00:30,19) | 50m: 01:05,32 (00:35,13)

nicht am Start
Miray Günes 2015 SG Bergheim

Kids Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lilly Rataj 2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:45,05

  25m: 00:21,19 (00:21,19) | 50m: 00:45,05 (00:23,86)
2. Thea Herrmann 2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:45,67

  25m: 00:21,96 (00:21,96) | 50m: 00:45,67 (00:23,71)
3. Leah Linnemann 2014 SV Greven 00:46,45

  25m: 00:21,06 (00:21,06) | 50m: 00:46,45 (00:25,39)
4. Marla Engemann 2014 SG Bergheim 00:48,56

  25m: 00:22,45 (00:22,45) | 50m: 00:48,56 (00:26,11)
5. Alexandra Wiens 2014 SG Bergheim 00:49,79

  25m: 00:22,82 (00:22,82) | 50m: 00:49,79 (00:26,97)
6. Luise Demmer 2014 Oldenburger SV 1902 00:50,47

  25m: 00:23,82 (00:23,82) | 50m: 00:50,47 (00:26,65)
7. Anna Görzen 2014 SG Bergheim 00:52,48

  25m: 00:24,15 (00:24,15) | 50m: 00:52,48 (00:28,33)
8. Lynn Krämer 2014 SG Bergheim 00:53,21

  25m: 00:25,10 (00:25,10) | 50m: 00:53,21 (00:28,11)
9. Amal Maatoug 2014 SG Bayer 00:53,66

  25m: 00:24,59 (00:24,59) | 50m: 00:53,66 (00:29,07)
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noch Wettkampf 67 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Kids Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
10. Lina Margott 2014 SG Schwimmen Münster 00:57,05

  25m: 00:27,00 (00:27,00) | 50m: 00:57,05 (00:30,05)
11. Athina Babakos 2014 SG Bayer 00:58,44

  25m: 00:27,04 (00:27,04) | 50m: 00:58,44 (00:31,40)

Jugend Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Amelie Nzounpe 2013 SC Delphin Geldern 00:38,27

  25m: 00:17,59 (00:17,59) | 50m: 00:38,27 (00:20,68)
2. Pia Tempelhoff 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:40,21

  25m: 00:18,52 (00:18,52) | 50m: 00:40,21 (00:21,69)
3. Sára Szabó 2013 SG Schwimmen Münster 00:43,33

  25m: 00:19,83 (00:19,83) | 50m: 00:43,33 (00:23,50)
4. Pia Fischer 2013 SC Delphin Geldern 00:44,69

  25m: 00:21,25 (00:21,25) | 50m: 00:44,69 (00:23,44)
5. Thea Mevissen 2013 SC Delphin Geldern 00:44,78

  25m: 00:21,12 (00:21,12) | 50m: 00:44,78 (00:23,66)
6. Anastasia Moskwa 2013 SG Bayer 00:45,07

  25m: 00:21,53 (00:21,53) | 50m: 00:45,07 (00:23,54)
7. Emna Sahraoui 2013 SG Bergheim 00:45,08

  25m: 00:20,86 (00:20,86) | 50m: 00:45,08 (00:24,22)
8. Tilda-Constanze Grund 2013 SG Schwimmen Münster 00:45,87

  25m: 00:22,47 (00:22,47) | 50m: 00:45,87 (00:23,40)
9. Cosima-Venezia Teerling 2013 SG Schwimmen Münster 00:45,96

  25m: 00:21,41 (00:21,41) | 50m: 00:45,96 (00:24,55)
10. Annika Stark 2013 SC Delphin Geldern 00:47,33

  25m: 00:21,66 (00:21,66) | 50m: 00:47,33 (00:25,67)
11. Anna-Lea Raddatz 2013 SC Hürth 00:48,92

  25m: 00:22,74 (00:22,74) | 50m: 00:48,92 (00:26,18)
12. Nele Schmidt 2013 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:49,31

  25m: 00:23,44 (00:23,44) | 50m: 00:49,31 (00:25,87)
13. Mila Klimkiewicz 2013 SG Bergheim 00:50,33

  25m: 00:23,07 (00:23,07) | 50m: 00:50,33 (00:27,26)
14. Sophie Grieschat 2013 SG Bayer 00:50,45

  25m: 00:22,76 (00:22,76) | 50m: 00:50,45 (00:27,69)
15. Lilly Ucke 2013 SG Bayer 00:51,09

  25m: 00:25,16 (00:25,16) | 50m: 00:51,09 (00:25,93)

nicht am Start
Clara Kahl 2013 SG Bayer
Ilvy Kühnhenrich 2013 SG Bergheim
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noch Wettkampf 67 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Jugend Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Marlene Linke 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:37,42

  25m: 00:17,10 (00:17,10) | 50m: 00:37,42 (00:20,32)
2. Melina Reis 2012 SC Delphin Geldern 00:37,65

  25m: 00:17,40 (00:17,40) | 50m: 00:37,65 (00:20,25)
3. Leona Sonntag 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:37,99

  25m: 00:17,58 (00:17,58) | 50m: 00:37,99 (00:20,41)
4. Myrtha Vogt 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:38,17

  25m: 00:17,29 (00:17,29) | 50m: 00:38,17 (00:20,88)
5. Jolina Theus 2012 SG Bayer 00:38,83

  25m: 00:17,81 (00:17,81) | 50m: 00:38,83 (00:21,02)
6. Anna Stockel 2012 SG Schwimmen Münster 00:39,25

  25m: 00:18,36 (00:18,36) | 50m: 00:39,25 (00:20,89)
7. Charlotte Katharina Frohwerk 2012 SC Delphin Geldern 00:39,34

  25m: 00:18,19 (00:18,19) | 50m: 00:39,34 (00:21,15)
8. Cara Maria Schemmerling 2012 SG Bayer 00:39,82

  25m: 00:17,86 (00:17,86) | 50m: 00:39,82 (00:21,96)
9. Josefine Michel 2012 SG Schwimmen Münster 00:39,85

  25m: 00:18,06 (00:18,06) | 50m: 00:39,85 (00:21,79)
10. Tara Lettmann 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:39,90

  25m: 00:18,52 (00:18,52) | 50m: 00:39,90 (00:21,38)
11. Lina Bencheikh 2012 SG Bayer 00:40,91

  25m: 00:19,13 (00:19,13) | 50m: 00:40,91 (00:21,78)
12. Juliana Smyla 2012 SG Schwimmen Münster 00:42,37

  25m: 00:19,35 (00:19,35) | 50m: 00:42,37 (00:23,02)
13. Tineke Meese 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:42,61

  25m: 00:20,14 (00:20,14) | 50m: 00:42,61 (00:22,47)
14. Lotta Schroller 2012 Wfr. Lüdenscheid 00:43,90

  25m: 00:20,40 (00:20,40) | 50m: 00:43,90 (00:23,50)
15. Milla Bodenschatz 2012 SG Bayer 00:44,14

  25m: 00:20,72 (00:20,72) | 50m: 00:44,14 (00:23,42)
16. Rebecca Hosse 2012 SG Bayer 00:44,18

  25m: 00:20,69 (00:20,69) | 50m: 00:44,18 (00:23,49)
17. Anni Bodenschatz 2012 SG Bayer 00:44,44

  25m: 00:20,24 (00:20,24) | 50m: 00:44,44 (00:24,20)
18. Veronika Dronova 2012 SG Bayer 00:48,31

  25m: 00:22,21 (00:22,21) | 50m: 00:48,31 (00:26,10)
19. Clara Campen 2012 SG Bayer 00:48,85

  25m: 00:22,60 (00:22,60) | 50m: 00:48,85 (00:26,25)

nicht am Start
Lisa Telega 2012 SC Hürth
Matilda Maiß 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen
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noch Wettkampf 67 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Jugend Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Helena Jansen 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:35,88

  25m: 00:16,48 (00:16,48) | 50m: 00:35,88 (00:19,40)
2. Amelie Weiser 2011 Düsseldorfer SC 1898 00:36,17

  25m: 00:16,72 (00:16,72) | 50m: 00:36,17 (00:19,45)
3. Mia Dahlke 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:36,85

  25m: 00:17,24 (00:17,24) | 50m: 00:36,85 (00:19,61)
4. Mia Brauckmann 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:37,31

  25m: 00:17,13 (00:17,13) | 50m: 00:37,31 (00:20,18)
5. Sofia Andelkovic 2011 Düsseldorfer SC 1898 00:37,73

  25m: 00:17,38 (00:17,38) | 50m: 00:37,73 (00:20,35)
6. Luisa Schröer 2011 SG Bayer 00:38,51

  25m: 00:17,67 (00:17,67) | 50m: 00:38,51 (00:20,84)
7. Lina Flüß 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:39,08

  25m: 00:18,25 (00:18,25) | 50m: 00:39,08 (00:20,83)
8. Hadja Hawakdy Kourouma 2011 Wfr. Lüdenscheid 00:40,19

  25m: 00:18,29 (00:18,29) | 50m: 00:40,19 (00:21,90)
9. Paula Oeliden 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:40,61

  25m: 00:18,59 (00:18,59) | 50m: 00:40,61 (00:22,02)
10. Mia Wunn 2011 SC Hürth 00:43,83

  25m: 00:20,20 (00:20,20) | 50m: 00:43,83 (00:23,63)
11. Mailina Rollik 2011 swimART-Solingen 00:45,44

  25m: 00:20,92 (00:20,92) | 50m: 00:45,44 (00:24,52)

Junioren Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Emilie Luisa Krafczyk 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:36,50

  25m: 00:16,69 (00:16,69) | 50m: 00:36,50 (00:19,81)
2. Clara Lou Küsel 2010 SSG Braunschweig 00:36,85

  25m: 00:16,99 (00:16,99) | 50m: 00:36,85 (00:19,86)
3. Alina Sophia Niehaus 2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:37,55

  25m: 00:17,36 (00:17,36) | 50m: 00:37,55 (00:20,19)
4. Lia Peerdeman 2010 SG Remscheid e.V. 00:39,28

  25m: 00:18,10 (00:18,10) | 50m: 00:39,28 (00:21,18)
5. Leni Raich 2010 SC Hürth 00:39,64

  25m: 00:18,20 (00:18,20) | 50m: 00:39,64 (00:21,44)
6. Marilena Calcagno 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:39,70

  25m: 00:18,22 (00:18,22) | 50m: 00:39,70 (00:21,48)
7. Annika Kudella 2010 SG Eintracht Ergste 00:41,61

  25m: 00:19,31 (00:19,31) | 50m: 00:41,61 (00:22,30)
8. Taisia Ovachuk 2010 SG Bergheim 00:44,60

  25m: 00:20,51 (00:20,51) | 50m: 00:44,60 (00:24,09)
9. Ina Braun 2010 VFL Gladbeck 1921 00:46,76

  25m: 00:21,50 (00:21,50) | 50m: 00:46,76 (00:25,26)
10. Amalia Mahmood 2010 SG SSF Marl-Hüls 00:52,39

  25m: 00:24,35 (00:24,35) | 50m: 00:52,39 (00:28,04)



. Opera Swim Classics
Seite: 5

29.09.2024

noch Wettkampf 67 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Junioren Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Vivien Russ 2009 SG Bayer 00:33,90

  25m: 00:15,88 (00:15,88) | 50m: 00:33,90 (00:18,02)
2. Maja Jagielski 2009 SG Siegen 00:34,61

  25m: 00:15,97 (00:15,97) | 50m: 00:34,61 (00:18,64)
3. Lucy Valerius 2009 White Sharks BKS e.V. 00:35,09

  25m: 00:16,20 (00:16,20) | 50m: 00:35,09 (00:18,89)
4. Carlotta Meese 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:37,14

  25m: 00:17,38 (00:17,38) | 50m: 00:37,14 (00:19,76)
5. Daria Riemer 2009 SG Eintracht Ergste 00:37,60

  25m: 00:17,13 (00:17,13) | 50m: 00:37,60 (00:20,47)
6. Carlotta Bartmann 2009 SG Wassersport Iserlohn 00:39,51

  25m: 00:18,07 (00:18,07) | 50m: 00:39,51 (00:21,44)
7. Annika Rübesam 2009 SC Delphin Geldern 00:39,71

  25m: 00:18,31 (00:18,31) | 50m: 00:39,71 (00:21,40)
8. Johanna Fleischhauer 2009 SC Hürth 00:39,98

  25m: 00:18,01 (00:18,01) | 50m: 00:39,98 (00:21,97)

Junioren Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Veerle Hildebrand 2008 PSV 00:34,35

  25m: 00:15,85 (00:15,85) | 50m: 00:34,35 (00:18,50)
2. Maja Jarosch 2008 SG Bergheim 00:35,52

  25m: 00:16,49 (00:16,49) | 50m: 00:35,52 (00:19,03)
3. Hannah Riebel 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:35,70

  25m: 00:16,61 (00:16,61) | 50m: 00:35,70 (00:19,09)
4. Luisa Jansing 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:36,63

  25m: 00:16,83 (00:16,83) | 50m: 00:36,63 (00:19,80)
5. Harper Schuster 2008 SG Bayer 00:37,00

  25m: 00:17,25 (00:17,25) | 50m: 00:37,00 (00:19,75)
6. Norah Erbeskern 2008 SV Blau-Weiß Bochum 00:37,12

  25m: 00:17,50 (00:17,50) | 50m: 00:37,12 (00:19,62)
7. Jorina Panzlaff 2008 SG Eintracht Ergste 00:37,16

  25m: 00:17,33 (00:17,33) | 50m: 00:37,16 (00:19,83)
8. Phyllis Legein 2008 PSV 00:40,57

  25m: 00:18,43 (00:18,43) | 50m: 00:40,57 (00:22,14)
9. Isabel Klemp 2008 SV Neviges 00:41,57

  25m: 00:19,12 (00:19,12) | 50m: 00:41,57 (00:22,45)
10. Maja Mittelstenscheidt 2008 ASV Wuppertal 00:45,85

  25m: 00:20,78 (00:20,78) | 50m: 00:45,85 (00:25,07)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lea Kaiser 2007 SG Essen 00:33,13

  25m: 00:15,12 (00:15,12) | 50m: 00:33,13 (00:18,01)
2. Isabelle Linkerhand 2007 Düsseldorfer SC 1898 00:33,66

  25m: 00:15,48 (00:15,48) | 50m: 00:33,66 (00:18,18)
3. Lotta Marie Schulze 2007 SG Essen 00:33,69

  25m: 00:15,44 (00:15,44) | 50m: 00:33,69 (00:18,25)
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noch Wettkampf 67 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. Nieke Dovic 2007 PSV 00:34,24

  25m: 00:15,90 (00:15,90) | 50m: 00:34,24 (00:18,34)
5. Maja Ivanovic 2007 SG Bayer 00:34,58

  25m: 00:16,24 (00:16,24) | 50m: 00:34,58 (00:18,34)
6. Paulina Döch 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:35,04

  25m: 00:16,45 (00:16,45) | 50m: 00:35,04 (00:18,59)
7. Juul Schellekens 2007 PSV 00:36,70

  25m: 00:17,06 (00:17,06) | 50m: 00:36,70 (00:19,64)
8. Lisa Neumeyer 2007 swimART-Solingen 00:37,65

  25m: 00:17,42 (00:17,42) | 50m: 00:37,65 (00:20,23)
9. Marie Lindemann 2007 Düsseldorfer SC 1898 00:37,70

  25m: 00:17,44 (00:17,44) | 50m: 00:37,70 (00:20,26)
10. Mia Schlusche 2007 SV Greven 00:42,96

  25m: 00:19,82 (00:19,82) | 50m: 00:42,96 (00:23,14)
11. Helen Lögers 2007 ASV Wuppertal 00:43,38

  25m: 00:20,06 (00:20,06) | 50m: 00:43,38 (00:23,32)

nicht am Start
Mylana Tsyrbulova 2007 swimART-Solingen

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Fenne Peters 2006 PSV 00:35,73

  25m: 00:16,57 (00:16,57) | 50m: 00:35,73 (00:19,16)
2. Lara Breuer 2006 TSV Gruiten 1884 00:36,15

  25m: 00:16,69 (00:16,69) | 50m: 00:36,15 (00:19,46)
3. Karina Dering 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:37,81

  25m: 00:17,37 (00:17,37) | 50m: 00:37,81 (00:20,44)
4. Anika Gericke 2006 ASV Wuppertal 00:47,04

  25m: 00:21,21 (00:21,21) | 50m: 00:47,04 (00:25,83)

Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Isabel Steube 2005 TPSK 1925 e.V. 00:32,93

  25m: 00:15,14 (00:15,14) | 50m: 00:32,93 (00:17,79)
2. Lea Kaiser 2007 SG Essen 00:33,13

  25m: 00:15,12 (00:15,12) | 50m: 00:33,13 (00:18,01)
3. Nina Sandrine Jazy 2005 SG Essen 00:33,26

  25m: 00:15,02 (00:15,02) | 50m: 00:33,26 (00:18,24)
4. Amelie Makoski 2003 TV Ratingen 00:33,30

  25m: 00:15,71 (00:15,71) | 50m: 00:33,30 (00:17,59)
5. Isabelle Linkerhand 2007 Düsseldorfer SC 1898 00:33,66

  25m: 00:15,48 (00:15,48) | 50m: 00:33,66 (00:18,18)
6. Inga Brüggenhorst 1996 SG Schwimmen Münster 00:33,68

  25m: 00:15,62 (00:15,62) | 50m: 00:33,68 (00:18,06)
7. Lotta Marie Schulze 2007 SG Essen 00:33,69

  25m: 00:15,44 (00:15,44) | 50m: 00:33,69 (00:18,25)
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noch Wettkampf 67 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
8. Marina Koop 2000 VFL Gladbeck 1921 00:33,77

  25m: 00:15,75 (00:15,75) | 50m: 00:33,77 (00:18,02)
9. Vivien Russ 2009 SG Bayer 00:33,90

  25m: 00:15,88 (00:15,88) | 50m: 00:33,90 (00:18,02)
10. Nieke Dovic 2007 PSV 00:34,24

  25m: 00:15,90 (00:15,90) | 50m: 00:34,24 (00:18,34)
11. Veerle Hildebrand 2008 PSV 00:34,35

  25m: 00:15,85 (00:15,85) | 50m: 00:34,35 (00:18,50)
12. Maja Ivanovic 2007 SG Bayer 00:34,58

  25m: 00:16,24 (00:16,24) | 50m: 00:34,58 (00:18,34)
13. Maja Jagielski 2009 SG Siegen 00:34,61

  25m: 00:15,97 (00:15,97) | 50m: 00:34,61 (00:18,64)
14. Paulina Döch 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:35,04

  25m: 00:16,45 (00:16,45) | 50m: 00:35,04 (00:18,59)
15. Lucy Valerius 2009 White Sharks BKS e.V. 00:35,09

  25m: 00:16,20 (00:16,20) | 50m: 00:35,09 (00:18,89)
16. Maja Jarosch 2008 SG Bergheim 00:35,52

  25m: 00:16,49 (00:16,49) | 50m: 00:35,52 (00:19,03)
17. Hannah Riebel 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:35,70

  25m: 00:16,61 (00:16,61) | 50m: 00:35,70 (00:19,09)
18. Fenne Peters 2006 PSV 00:35,73

  25m: 00:16,57 (00:16,57) | 50m: 00:35,73 (00:19,16)
19. Helena Jansen 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:35,88

  25m: 00:16,48 (00:16,48) | 50m: 00:35,88 (00:19,40)
20. Lara Breuer 2006 TSV Gruiten 1884 00:36,15

  25m: 00:16,69 (00:16,69) | 50m: 00:36,15 (00:19,46)
21. Amelie Weiser 2011 Düsseldorfer SC 1898 00:36,17

  25m: 00:16,72 (00:16,72) | 50m: 00:36,17 (00:19,45)
22. Emilie Luisa Krafczyk 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:36,50

  25m: 00:16,69 (00:16,69) | 50m: 00:36,50 (00:19,81)
23. Clara Jürgens 2005 VFL Gladbeck 1921 00:36,56

  25m: 00:16,98 (00:16,98) | 50m: 00:36,56 (00:19,58)
24. Luisa Jansing 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:36,63

  25m: 00:16,83 (00:16,83) | 50m: 00:36,63 (00:19,80)
25. Juul Schellekens 2007 PSV 00:36,70

  25m: 00:17,06 (00:17,06) | 50m: 00:36,70 (00:19,64)
26. Clara Lou Küsel 2010 SSG Braunschweig 00:36,85

  25m: 00:16,99 (00:16,99) | 50m: 00:36,85 (00:19,86)
26. Mia Dahlke 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:36,85

  25m: 00:17,24 (00:17,24) | 50m: 00:36,85 (00:19,61)
28. Harper Schuster 2008 SG Bayer 00:37,00

  25m: 00:17,25 (00:17,25) | 50m: 00:37,00 (00:19,75)
29. Norah Erbeskern 2008 SV Blau-Weiß Bochum 00:37,12

  25m: 00:17,50 (00:17,50) | 50m: 00:37,12 (00:19,62)
30. Carlotta Meese 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:37,14

  25m: 00:17,38 (00:17,38) | 50m: 00:37,14 (00:19,76)
31. Jorina Panzlaff 2008 SG Eintracht Ergste 00:37,16

  25m: 00:17,33 (00:17,33) | 50m: 00:37,16 (00:19,83)
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32. Mia Brauckmann 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:37,31

  25m: 00:17,13 (00:17,13) | 50m: 00:37,31 (00:20,18)
33. Lisa Marie Wolf 2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:37,36

  25m: 00:17,30 (00:17,30) | 50m: 00:37,36 (00:20,06)
34. Marlene Linke 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:37,42

  25m: 00:17,10 (00:17,10) | 50m: 00:37,42 (00:20,32)
35. Alina Sophia Niehaus 2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:37,55

  25m: 00:17,36 (00:17,36) | 50m: 00:37,55 (00:20,19)
36. Daria Riemer 2009 SG Eintracht Ergste 00:37,60

  25m: 00:17,13 (00:17,13) | 50m: 00:37,60 (00:20,47)
37. Lisa Neumeyer 2007 swimART-Solingen 00:37,65

  25m: 00:17,42 (00:17,42) | 50m: 00:37,65 (00:20,23)
37. Melina Reis 2012 SC Delphin Geldern 00:37,65

  25m: 00:17,40 (00:17,40) | 50m: 00:37,65 (00:20,25)
39. Marie Lindemann 2007 Düsseldorfer SC 1898 00:37,70

  25m: 00:17,44 (00:17,44) | 50m: 00:37,70 (00:20,26)
40. Sofia Andelkovic 2011 Düsseldorfer SC 1898 00:37,73

  25m: 00:17,38 (00:17,38) | 50m: 00:37,73 (00:20,35)
41. Karina Dering 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:37,81

  25m: 00:17,37 (00:17,37) | 50m: 00:37,81 (00:20,44)
42. Leona Sonntag 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:37,99

  25m: 00:17,58 (00:17,58) | 50m: 00:37,99 (00:20,41)
43. Amélie Renée Nickel 2003 VFL Gladbeck 1921 00:38,15

  25m: 00:17,65 (00:17,65) | 50m: 00:38,15 (00:20,50)
44. Myrtha Vogt 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:38,17

  25m: 00:17,29 (00:17,29) | 50m: 00:38,17 (00:20,88)
45. Amelie Nzounpe 2013 SC Delphin Geldern 00:38,27

  25m: 00:17,59 (00:17,59) | 50m: 00:38,27 (00:20,68)
46. Luisa Schröer 2011 SG Bayer 00:38,51

  25m: 00:17,67 (00:17,67) | 50m: 00:38,51 (00:20,84)
47. Jolina Theus 2012 SG Bayer 00:38,83

  25m: 00:17,81 (00:17,81) | 50m: 00:38,83 (00:21,02)
48. Lina Flüß 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:39,08

  25m: 00:18,25 (00:18,25) | 50m: 00:39,08 (00:20,83)
49. Anna Stockel 2012 SG Schwimmen Münster 00:39,25

  25m: 00:18,36 (00:18,36) | 50m: 00:39,25 (00:20,89)
50. Lia Peerdeman 2010 SG Remscheid e.V. 00:39,28

  25m: 00:18,10 (00:18,10) | 50m: 00:39,28 (00:21,18)
51. Charlotte Katharina Frohwerk 2012 SC Delphin Geldern 00:39,34

  25m: 00:18,19 (00:18,19) | 50m: 00:39,34 (00:21,15)
52. Carlotta Bartmann 2009 SG Wassersport Iserlohn 00:39,51

  25m: 00:18,07 (00:18,07) | 50m: 00:39,51 (00:21,44)
53. Luisa Dille 2002 ASV Wuppertal 00:39,57

  25m: 00:18,29 (00:18,29) | 50m: 00:39,57 (00:21,28)
54. Leni Raich 2010 SC Hürth 00:39,64

  25m: 00:18,20 (00:18,20) | 50m: 00:39,64 (00:21,44)
55. Marilena Calcagno 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:39,70

  25m: 00:18,22 (00:18,22) | 50m: 00:39,70 (00:21,48)
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56. Annika Rübesam 2009 SC Delphin Geldern 00:39,71

  25m: 00:18,31 (00:18,31) | 50m: 00:39,71 (00:21,40)
57. Cara Maria Schemmerling 2012 SG Bayer 00:39,82

  25m: 00:17,86 (00:17,86) | 50m: 00:39,82 (00:21,96)
58. Josefine Michel 2012 SG Schwimmen Münster 00:39,85

  25m: 00:18,06 (00:18,06) | 50m: 00:39,85 (00:21,79)
59. Tara Lettmann 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:39,90

  25m: 00:18,52 (00:18,52) | 50m: 00:39,90 (00:21,38)
60. Johanna Fleischhauer 2009 SC Hürth 00:39,98

  25m: 00:18,01 (00:18,01) | 50m: 00:39,98 (00:21,97)
61. Hadja Hawakdy Kourouma 2011 Wfr. Lüdenscheid 00:40,19

  25m: 00:18,29 (00:18,29) | 50m: 00:40,19 (00:21,90)
62. Pia Tempelhoff 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:40,21

  25m: 00:18,52 (00:18,52) | 50m: 00:40,21 (00:21,69)
63. Phyllis Legein 2008 PSV 00:40,57

  25m: 00:18,43 (00:18,43) | 50m: 00:40,57 (00:22,14)
64. Paula Oeliden 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:40,61

  25m: 00:18,59 (00:18,59) | 50m: 00:40,61 (00:22,02)
65. Lina Bencheikh 2012 SG Bayer 00:40,91

  25m: 00:19,13 (00:19,13) | 50m: 00:40,91 (00:21,78)
66. Isabel Klemp 2008 SV Neviges 00:41,57

  25m: 00:19,12 (00:19,12) | 50m: 00:41,57 (00:22,45)
67. Annika Kudella 2010 SG Eintracht Ergste 00:41,61

  25m: 00:19,31 (00:19,31) | 50m: 00:41,61 (00:22,30)
68. Juliana Smyla 2012 SG Schwimmen Münster 00:42,37

  25m: 00:19,35 (00:19,35) | 50m: 00:42,37 (00:23,02)
69. Tineke Meese 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:42,61

  25m: 00:20,14 (00:20,14) | 50m: 00:42,61 (00:22,47)
70. Mia Schlusche 2007 SV Greven 00:42,96

  25m: 00:19,82 (00:19,82) | 50m: 00:42,96 (00:23,14)
71. Sára Szabó 2013 SG Schwimmen Münster 00:43,33

  25m: 00:19,83 (00:19,83) | 50m: 00:43,33 (00:23,50)
72. Helen Lögers 2007 ASV Wuppertal 00:43,38

  25m: 00:20,06 (00:20,06) | 50m: 00:43,38 (00:23,32)
73. Mia Wunn 2011 SC Hürth 00:43,83

  25m: 00:20,20 (00:20,20) | 50m: 00:43,83 (00:23,63)
74. Lotta Schroller 2012 Wfr. Lüdenscheid 00:43,90

  25m: 00:20,40 (00:20,40) | 50m: 00:43,90 (00:23,50)
75. Milla Bodenschatz 2012 SG Bayer 00:44,14

  25m: 00:20,72 (00:20,72) | 50m: 00:44,14 (00:23,42)
76. Rebecca Hosse 2012 SG Bayer 00:44,18

  25m: 00:20,69 (00:20,69) | 50m: 00:44,18 (00:23,49)
77. Anni Bodenschatz 2012 SG Bayer 00:44,44

  25m: 00:20,24 (00:20,24) | 50m: 00:44,44 (00:24,20)
78. Taisia Ovachuk 2010 SG Bergheim 00:44,60

  25m: 00:20,51 (00:20,51) | 50m: 00:44,60 (00:24,09)
79. Pia Fischer 2013 SC Delphin Geldern 00:44,69

  25m: 00:21,25 (00:21,25) | 50m: 00:44,69 (00:23,44)
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80. Thea Mevissen 2013 SC Delphin Geldern 00:44,78

  25m: 00:21,12 (00:21,12) | 50m: 00:44,78 (00:23,66)
81. Lilly Rataj 2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:45,05

  25m: 00:21,19 (00:21,19) | 50m: 00:45,05 (00:23,86)
82. Anastasia Moskwa 2013 SG Bayer 00:45,07

  25m: 00:21,53 (00:21,53) | 50m: 00:45,07 (00:23,54)
83. Emna Sahraoui 2013 SG Bergheim 00:45,08

  25m: 00:20,86 (00:20,86) | 50m: 00:45,08 (00:24,22)
84. Mailina Rollik 2011 swimART-Solingen 00:45,44

  25m: 00:20,92 (00:20,92) | 50m: 00:45,44 (00:24,52)
85. Thea Herrmann 2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:45,67

  25m: 00:21,96 (00:21,96) | 50m: 00:45,67 (00:23,71)
86. Maja Mittelstenscheidt 2008 ASV Wuppertal 00:45,85

  25m: 00:20,78 (00:20,78) | 50m: 00:45,85 (00:25,07)
87. Tilda-Constanze Grund 2013 SG Schwimmen Münster 00:45,87

  25m: 00:22,47 (00:22,47) | 50m: 00:45,87 (00:23,40)
88. Cosima-Venezia Teerling 2013 SG Schwimmen Münster 00:45,96

  25m: 00:21,41 (00:21,41) | 50m: 00:45,96 (00:24,55)
89. Leah Linnemann 2014 SV Greven 00:46,45

  25m: 00:21,06 (00:21,06) | 50m: 00:46,45 (00:25,39)
90. Ina Braun 2010 VFL Gladbeck 1921 00:46,76

  25m: 00:21,50 (00:21,50) | 50m: 00:46,76 (00:25,26)
91. Anika Gericke 2006 ASV Wuppertal 00:47,04

  25m: 00:21,21 (00:21,21) | 50m: 00:47,04 (00:25,83)
92. Marilene Hansen 2015 SG Schwimmen Münster 00:47,30

  25m: 00:21,34 (00:21,34) | 50m: 00:47,30 (00:25,96)
93. Annika Stark 2013 SC Delphin Geldern 00:47,33

  25m: 00:21,66 (00:21,66) | 50m: 00:47,33 (00:25,67)
94. Mia Menting 2015 SC Delphin Geldern 00:48,23

  25m: 00:22,07 (00:22,07) | 50m: 00:48,23 (00:26,16)
95. Veronika Dronova 2012 SG Bayer 00:48,31

  25m: 00:22,21 (00:22,21) | 50m: 00:48,31 (00:26,10)
96. Marla Engemann 2014 SG Bergheim 00:48,56

  25m: 00:22,45 (00:22,45) | 50m: 00:48,56 (00:26,11)
97. Clara Campen 2012 SG Bayer 00:48,85

  25m: 00:22,60 (00:22,60) | 50m: 00:48,85 (00:26,25)
98. Anna-Lea Raddatz 2013 SC Hürth 00:48,92

  25m: 00:22,74 (00:22,74) | 50m: 00:48,92 (00:26,18)
99. Nele Schmidt 2013 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:49,31

  25m: 00:23,44 (00:23,44) | 50m: 00:49,31 (00:25,87)
100. Alexandra Wiens 2014 SG Bergheim 00:49,79

  25m: 00:22,82 (00:22,82) | 50m: 00:49,79 (00:26,97)
101. Pauline Kamp 2015 SG Schwimmen Münster 00:49,95

  25m: 00:23,14 (00:23,14) | 50m: 00:49,95 (00:26,81)
102. Mila Klimkiewicz 2013 SG Bergheim 00:50,33

  25m: 00:23,07 (00:23,07) | 50m: 00:50,33 (00:27,26)
103. Sophie Grieschat 2013 SG Bayer 00:50,45

  25m: 00:22,76 (00:22,76) | 50m: 00:50,45 (00:27,69)
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104. Luise Demmer 2014 Oldenburger SV 1902 00:50,47

  25m: 00:23,82 (00:23,82) | 50m: 00:50,47 (00:26,65)
105. Lilly Ucke 2013 SG Bayer 00:51,09

  25m: 00:25,16 (00:25,16) | 50m: 00:51,09 (00:25,93)
106. Lana Fellechner 2015 TPSK 1925 e.V. 00:51,21

  25m: 00:24,79 (00:24,79) | 50m: 00:51,21 (00:26,42)
107. Amalia Mahmood 2010 SG SSF Marl-Hüls 00:52,39

  25m: 00:24,35 (00:24,35) | 50m: 00:52,39 (00:28,04)
108. Anna Görzen 2014 SG Bergheim 00:52,48

  25m: 00:24,15 (00:24,15) | 50m: 00:52,48 (00:28,33)
109. Emina Abidi 2015 SG Bayer 00:52,63
110. Lynn Krämer 2014 SG Bergheim 00:53,21

  25m: 00:25,10 (00:25,10) | 50m: 00:53,21 (00:28,11)
111. Lotta Reineke 2015 SG Bayer 00:53,35

  25m: 00:25,49 (00:25,49) | 50m: 00:53,35 (00:27,86)
112. Amal Maatoug 2014 SG Bayer 00:53,66

  25m: 00:24,59 (00:24,59) | 50m: 00:53,66 (00:29,07)
113. Linn Grübler 2015 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:55,28

  25m: 00:25,05 (00:25,05) | 50m: 00:55,28 (00:30,23)
114. Martha Seboldt 2015 SG Bayer 00:55,81

  25m: 00:26,25 (00:26,25) | 50m: 00:55,81 (00:29,56)
115. Lina Margott 2014 SG Schwimmen Münster 00:57,05

  25m: 00:27,00 (00:27,00) | 50m: 00:57,05 (00:30,05)
116. Nele Pelster 2015 SG Bayer 00:57,18
117. Linda Sophie Kränsel 2015 SG Bayer 00:57,63

  25m: 00:26,74 (00:26,74) | 50m: 00:57,63 (00:30,89)
118. Anna Mohr 2015 SG Bayer 00:57,67

  25m: 00:28,40 (00:28,40) | 50m: 00:57,67 (00:29,27)
119. Athina Babakos 2014 SG Bayer 00:58,44

  25m: 00:27,04 (00:27,04) | 50m: 00:58,44 (00:31,40)
120. Greta Butterweck 2015 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:02,55

  25m: 00:29,69 (00:29,69) | 50m: 01:02,55 (00:32,86)
121. Ceyda Taskin 2015 SG Bayer 01:05,32

  25m: 00:30,19 (00:30,19) | 50m: 01:05,32 (00:35,13)


